
 

V. Racek – zemědělské technologie s.r.o.    Dražice 108, 391 31    Telefon: 381 239 010   Mobil: 722 947 173  
  info@vracek.cz   www.vracek.cz   www.farmshop.cz 

 

Sklolaminátová sila 
Specifikace: 
Sila jsou vyrobena z pevného sklolaminátu, který je velmi odolný a jeho 
důležitou vlastností je neulpívání krmiva na stěnách. Nosné prvky tvoří žárově 
pozinkované ocelové nohy, které dobře drží stabilitu celého sila. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sklolaminátová sila se dodávají s příslušenstvím: 
 zařízení pro umožnění pneumatického, či mechanického 

naskladnění 
 jedné z mnoha gravitačních výpustí vybrané dle způsobu 

vyprazdňování 
 průhledný hladino-znak 
 materiál k montáži a ukotvení sila 

Doplňkové příslušenství: 
 vyskladňovací šnekové, či spirálové dopravníky 
 prodloužení noh sila (max. o 1500mm) 
 bezpečnostní plošina 
 barevnou povrchovou úpravu sila (standardní barvou je bílá) 
 kontrolní okénko 

Gravitační výpust: 
Výpust slouží k vypouštění a vyprazdňování skladovaného materiálu v sile. Jednotlivé modifikace výpustí jsou 
vytvořeny a přizpůsobeny podle dopravníku, který bude použit pro přepravu materiálu k místu určení. 

 

Varianty 

Model Kapacita Rozměry (mm) Pod
pěry M3 tuny A B C D E F 

MOD.21  3,5 2,1 3605 1200 200 1600 2500 1525 3 
MOD.35  6 3,6 4320 1200 200 1900 2500 1785 3 
MOD.50  8,5 5,1 5080 1200 250 2000 2500 1780 3 
MOD.60  10 6 5560 1200 300 2050 2800 1915 3 
MOD.70  12 7,2 5650 1200 300 2300 2800 2130 3 
MOD.85  14 8,4 6030 1200 300 2330 3000 2158 3 
MOD.100  17,5 10,5 6690 1200 300 2350 3000 2175 3 
MOD.120  20 12 7220 1200 300 2400 3000 1810 4 
MOD.160  26 15,6 8000 1200 400 2500 3000 1880 4 
MOD.190  31 18,6 9020 1200 400 2530 3000 1903 4 


	Specifikace:
	Varianty
	Podpěry
	Rozměry (mm)
	Kapacita
	Model
	Sklolaminátová sila se dodávají s příslušenstvím:
	Doplňkové příslušenství:
	Gravitační výpust:

